
ZARZĄDZENIE Nr 14/2021
Wójta Gminy Szelków
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sieipnia  2009  r.  o  finansach  publicznych
(t.j.  Dz.  U.  z  2021   r.  poz.  305)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

1.   W  budżecie  gminy  na  rok  2021   uchwalonym  Uchwałą  Nr  XX/145/20  Rady  Gminy
Szelków  z dnia 29  grudnia 2020  r.  w  sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy
Szelków na rok 2021 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, la,  2 , 2a do
niniej szego Zarządzenia.

2.   Zwiększa się budżet gminy po  stronie dochodów o  kwotę 419.191,95 zł wg załącznika
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 419.191,95 z[ wg załącznika Nr la do
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 6.080.639,95 zl.

3.   Zwiększa się budżet gminy po  stronie wydatków o kwotę 419.191,95 zł wg załącznika
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 419.191,95 z[ wg załącznika Nr 2a do
niniejszego zaiządzenia i po zmianach wynosi on 6.080.639,95 zl.

4.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 23.431.125,55 zł, z tego:
1)  bieżące                                     16.780.095,95 zł,
2)  majątkowe                             6.651.029,60 zł.

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 28.524.840,67 zł, z tego:
l) bieżące                                   16.892.454,14 zł,
2) majątkowe                             l 1.632.386,53 zł.

§2.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązLije w roku budżetowym 2021.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Sze]ków z dnia 27 kwietnia 2021 r.
w spmwie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Zmiany zawarte  w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2021 r.

Załącznikami  Nr  1   i  Nr  2  wprowadza  się  konieczne  zmiany  między  działami,  rozdziałami
i paragrafami.

Dział   010   rozdział   01095   -   Pozostała   dziatalność   zwiększa   się   po   stronie   dochodów
i wydatków o kwotę 419.191,95 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 44 z dnia
20 kwietnia 2021  r..  Powyższe środki przeznaczone będą na zwrot części podatku akcyzowego
zawaftego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych  oraz  na pokrycie  kosztów postępowania  w  sprawie jego  zwrotu,  poniesionych  w tym
zakresie przez Gminę w 1 terminie płatniczym 2021  r.

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załącznikach Nr 1 a i Nr 2a do
niniej szego zarządzenia.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

SKARBNIK GMINY

n€,-JJfta-yk


